
För fjärde torsdagen för året bjöd SHRA Lindesberg in motorfolket till Oskarsparken. FOTO: SHRA
Lindesberg
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I torsdags höll SHRA Lindesberg årets näst sista fikaträff i Oskarsparken. Med
fint väder och många besökare på plats passade föreningen även på att dela
ut sommarens hetaste motorpriser. Lindesbergaren Kjell Boman lade
vantarna på segern i Bergslagens snyggaste bil, samtidigt som Vedevågs-bon
Bo Karlsson vann i MC-kategorin.



Det var uppdukat för motorfest i Oskarsparken i torsdags kväll. SHRA Lindesberg bjöd in
till sin sedvanliga fikaträff, den fjärde för året. Gott om bilar och åskådare fanns på plats
när föreningen utsåg de olika vinnarna för denna sommars träffar.

Totalt delades fyra priser ut, däribland publikpriset som gick till Sam Eriksson.
Därutöver fanns även tre priser med som föreningen själva korade. Ett av dessa gick
under namnet Long Distance, som vanns av Jan Lundell som rest hela vägen från Umeå
för att gästa Oskarsparken.

– Han hade en helt underbar bil med husvagn. Sen var det en Lindesbergs-kändis med
en Cadillac som tog hem Bergslagens Snyggaste, berättar Gun Ehnvik från SHRA.

Ja, för slutligen fanns de två tyngsta priserna kvar. Bergslagens snyggaste bil respektive
motorcykel skulle utses och där stod två lokala namn som vinnare. Kjell Boman tog med
sin Cadillac modell 1959 hem priset som snyggaste bil samtidigt som Vedevågs egen
Bo Karlsson vann MC-priset med sin Indian 1947:a.

Över 70 bilar: ”Väldigt trångt med besökare”

Sommarens motorkungar är nu korade i Bergslagen, men fikaträffarna fortsätter i
ytterligare en vecka. Nästa torsdag håller SHRA sin årsfinal och så här långt är man
mycket nöjda med upplägget. Evenemangen i Oskarsparken har pågått i flera år och de
populära träffarna lockar gott om gäster.

– Vi hade över 70 bilar här i torsdags, det är väldigt stort. Vi har nog haft en bättre
notering någon gång tidigare, men det är en riktigt fin siffra. Det var en jättefint väder
och väldigt trångt med besökare, säger Gun Ehnvik och lyfter fram det bästa med
fikaträffarna.

– Att man kan åka dit till parken, ta sig en fika, sitta och prata med kompisar. Det är ett
jättebra koncept.

Samtliga vinnare på SHRA:s fikaträff:
Berglagens Snyggaste Bil: Cadillac modell 1959, Kjell Boman
Bergslagens Snyggaste MC: Indian 1947, Bo Karlsson
Long Distance: Jan Lundell, Umeå
Publikpriset: Sam Eriksson
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